
                                                                                                                         veřejná zakázka malého rozsahu 

„Rekonstrukce zázemí menzy Moravské náměstí“  

 

~ 1 ~ 

 

Dodatečné informace č. 1 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Rekonstrukce zázemí menzy Moravské náměstí“ 

 
Zadavatel poskytuje, v souladu s kapitolou V. zadávací dokumentace, následující dodatečné informace: 
 

I. 
Zadavatel obdržel dne  30.6.2014 ve 12:23  přes systém E-ZAK následující žádost o dodatečné informace: 
„Předmět  vv vzt 
Dobrý den. 
Mám dotaz ohledně zakázky „Rekonstrukce zázemí menzy Moravské náměstí". 
Jakou formou má být do nabídky doložen rozpočet vzduchotechniky? V poskytnutých dokumentech je jen ve 
formě pdf. Mám se vyplnit ručně? 
Děkuji 
S pozdravem“ 
 
Zadavatel dále obdržel dne 30. 06. 2014 v 15:57 přes systém E-ZAK následující žádost o dodatečné informace: 
„Předmět  Žádost o poskytnutí dodatečných informací 
Dobrý den, v zadávací dokumentaci je výkaz výměr vzduchotechniky pouze ve formátu pdf. Prosíme o doplnění 
výkazu výměr v upravitelném formátu (excel). Děkujeme“ 
 
Zadavatel rozhodl vydat jako přílohu této dodatečné informace aktualizovaný výkaz výměr vzduchotechniky 
v editovatelném formátu. Výkaz výměr byl aktualizován a obsahuje navíc některé položky. 
Uchazeči jsou povinni pro zpracování nabídky použít tuto upravenou aktuální přílohu. V případě 
předložení původního znění přílohy bude nabídka vyřazena pro nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách. 
 

 

II. 
Zadavatel dále rozhodl doplnit výkaz výměr o tabulku „Celkové náklady stavby“. Příslušný soubor je přílohou této 
dodatečné informace. Ostatní soubory jsou i nadále platné v původním znění. 
 
Uchazeči jsou povinni předložit tuto řádně vyplněnou tabulku jako součást přílohy č. 1 návrhu smlouvy - 
položkového rozpočtu. 
 

III. 
S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z původní lhůty stanovené 
do 04. 07. 2014 do 10:00 hodin na nově stanovenou lhůtu, a to do 09. 07. 2014 do 10:00 hod. 
 

 
Přílohy: 

• Aktualizovaný výkaz výměr – vzduchotechnika (editovatelný soubor) 

• Celkové náklady stavby 
 

V Brně dne 01. července 2014 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
                vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2014-07-01T15:52:01+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




